ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(Обсуждение с 01.08.2023 по 18.08.2023)

[bookmark: _GoBack] «00» августа 2023 года                          №00                                    х.  Войнов

Об увеличении (индексации) должностных окладов,
ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Войновского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Войновского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 26.06.2023 № 470 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», решением Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 28.10.2022 г. № 47 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживающего персонала органа местного самоуправления Войновского сельского поселения»,  руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава  муниципального образования «Войновское сельское поселение» Администрация Войновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Увеличить с 1 октября 2023 г. в 1,055 раза:
- размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципального бюджетного учреждения культуры Войновского сельского поселения «Войновский сельский дом культуры».
- размеры должностных окладов, ставок заработной платы технического и обслуживающего персонала Администрации Войновского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов (Серединой Т.В.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Войновского сельского поселения Егорлыкского района.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Войновского сельского поселения                                            В.В.  Гавриленко